Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

КАРАР                                                                           РЕШЕНИЕ

30 май 2014й.                                      № 483                                      30 мая 2014г.

Об утверждении Положения о бюджетном                                                          процессе в сельском поселении Шаровский сельсовет                                                               муниципального района Белебеевский район                                                 Республики Башкортостан

    В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в Республике Башкортостан», Устава сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района  Белебеевский  район Республики Башкортостан, установления основ формирования доходов, осуществления расходов бюджета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района  Белебеевский  район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (прилагается).

2.Признать утратившим силу решение Совета СП № 282 от 08.11.2010 « Об утверждении Положения о   бюджетном процессе в сельском поселении Шаровский сельсовет муниципального района Белебе​евский район Республики Башкортостан»;

          3. Разместить для ознакомления населения проект решения  Совета сельского поселения  Шаровский  сельсовет муниципального района  Белебеевский  район Республики Башкортостан  «Об утверждении Положения о бюджетном   процессе в сельском поселении Шаровский сельсовет  муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан»                                                                                                                      -  на информационном стенде в здании  Администрации   сельского поселения  Шаровский  сельсовет   муниципального  района Белебеевский  район Республики  Башкортостан по адресу: д. Шаровка, ул. Школьная, д.3.

     - обнародовать на официальном сайте Администрации муниципального      района  Белебеевский район по адресу:  http: //www.belebey – mr.ru
Глава сельского поселения                                                          И.М. Гайнутдинов